Budget 2025

Konto Indteegter

100
110
120

200
210
220
230
240
250

300
310
320
330

400
410
415
420
425
430
440

500
510
520

Lodsejerbidrag
Ekstraordinaer bidrag

Renter af indestaende
Indteegter i alt kr.

Driftomkostninger

Vedligehold af diger

Reparation af diger
Skadedyrsbekaempelse

Graesslaning m. v.

Vedligehold af klapbrgnde og rgr
Konsulent klimaforandringer/tinglysning
Driftomkostninger i alt kr.

Personaleomkostninger
Honorarer bestyrelsen

Honorar revison af regnskab
Transportomkostninger
Arbejdsskadeforsikring
Personaleomkostninger i alt kr.

Administrationsomkostninger
Bestyrelsesmgder

Kontorartikler/tryksager

EDB og software

Web- og domaneafgifter
Vedligeholdelse af hjemmeside

Gaver og repraesentationudgifter
Generalforsamling
Administrationsomkostninger i alt kr.

Finansieringsudgifter
Provision pa kassekredit
Renter af indestaende
Afgifter til bank
Finanseringsudgift i alt kr.

Udgifteri alt

Resultat

EGENSE NORD DIGELAG

Budget 2025
315.480,00

315.480,00

10.000,00
155.000,00
5.000,00
40.000,00
10.000,00
50.000,00
270.000,00

20.000,00
1.000,00
3.000,00
2.850,00

26.850,00

2.000,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
1.500,00
1.000,00
5.000,00
15.500,00

1.000,00

1.300,00
2.300,00

314.650,00

830,00

Budget 2024
315.480,00

315.480,00

40.000,00
100.000,00
12.000,00
50.000,00
15.000,00
50.000,00
267.000,00

19.250,00
500,00
3.000,00
2.800,00
25.550,00

2.000,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
1.500,00
1.000,00
4.000,00
14.500,00

1.000,00
4.000,00
1.300,00
6.300,00

313.350,00

2.130,00

Dette budget medfgrer et uzendret lodsejerbidrag pa kr. 440,- naeste ar.



